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Nr. ol

GIIROKASTER Z g 'EK .
KONTRATE SHITJEJE
TE PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE
«DRINO 2002» SH.P.K

Ne Gjirokaster sot me daten 17.05.2003 para meje noteres Greta Kallojeri u paraqiten
personalisht: Nexhip Mevlani I biri I Skenderit I dl. 1964 lindur ¢ banues ne Lagjen
“Pllake” Gjirokaster me cilesine e shitesit te kapitalit dhe Ismir Basha I biri I Maligit I
dl. 1960, lindur e banues ne Gjirokaster me cilesine € bleresit se pjeseve te kapitalit te
cilet kerkuan redaktimin dhe perpilimin ¢ kesaj kontrate me kushtet e

Shitesi Nexhip Mevlani eshte ortake e shogerise «DRINO 2002» Sh.P.K me nje
pjesemarrje ne kapitalin themeltar prej 27 % dhe pranon ge nga kjo pjese t'I shesi
12% te pjeseve ortakut tjeter te shogerise Ismir Bashes, me cmimin 12.000 leke...........
Bleresi Ismir Basha pranon ge te bleje pjesen e kapitalit te shiteset Nexhip Mevlani
perkatesisht 12% me cmimin 12.000 Ieke duke ja dhene shitesit te gjitha leket sot
para meje noteres.........

Baza ligjore e kesaj kontrate shitjeje eshte Statuti i shogerise si dhe ligji Nr.7638 date
19.11.1992 «Per shogqerite tregetarey..........

Shitesi deklaron se kjo pjese ¢ kapitalit nuk rendon ne te drejtat e te treteve. Ne te
kunderten neqofiese do te vertetohet se nga kjo pjese ¢ kapitalit te shitesit te tretet do
te pretendojne te drejta shitesi merr persiper qe te pergjigjet vete pa prekur kapitalin 1
kesaj shogerie..........

Per sa me lart perpilohet kjo kontrate shitjeje dhe pasi u lexohet paleve dhe ata e
gjejne ne pajtim me vullnetin e tyre te lire e nenshkruajne para meje noteres.

NOTERE
(GRETA KALLOJERI)
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